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	INSTRUKCIJOS


				
					
				
				
				
												
																	
												Rūšiuoti
						
							Rodyti po:
							5
10
15
20
30
40
50


						

						
							Rūšiavimas:
							Pagal nutylėjimą
Pigiausios viršuje
Brangiausios viršuje
Naujausios viršuje
Nuolaidos viršuje


						

					
					

					

					
					Prekių filtras:

					
					
					
					2HP
3HP
4HP
5HP
6HP
10HP
15HP
20HP
30HP
50HP

														
							150cc
200cc
250cc
400cc
450cc
650cc
850cc
1200cc
Static Thrust Force 130 lb
Static Thrust Force 185 lb
Static Thrust Force 225 lb

														
							48-60-72-96-120-144 V
24-60V
24-36-48V
36-48-60-72V
48-60-72V
48-60-72-96V
36V
48V
72V

														
							3kW / 65A
6.5kW / 135A
11.5kW / 220A
3-5kW / 4-6.7AG
1.5-3kW / 2-4AJ
5-8.6kW / 6.7-11.5AG
10-13kW / 13.4-17.4AG
20-22kW | 26.8-29.5AG
5kW / 6.7AG
16kW
350W
400W
750W
3kW
1200 W
12 kW
1000W
800W
10kW
8kW
5kW
2 kW

														
							Oru
Skysčiu
Oru/skysčiu

														
							BLDC

														
											
					Išvalyti filtrą									
					

				

										Nuotrauka	Prekės kodas
	Produktas	Galios klasė	Vidaus degimo variklio analogas	Maitinimo įtampa	Galia	Aušinimas	Variklio tipas	Sandėlys	min. Kiekis	vnt Kaina
be PVM	Užsakymas
	
								
									[image: Surinkimo komplektai Keturračiui 800W 48V]
																	

								E-Quadcycle 800W 48V	Surinkimo komplektai Keturračiui 800W 48V			48V	800W	Oru	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 360.00	
								
								
								 
							
	
								
									[image: Surinkimo komplektai Keturračiui 1.5kW]
																	

								E-Quadcycle 1.5kW	Surinkimo komplektai Keturračiui 1.5kW	3HP	150cc	48-60-72V	1.5-3kW / 2-4AJ	Oru	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 450.00	
								
								
								 
							
	
								
									[image: Elektrinis rinkinys keturračiui motociklui 4HP (2-3kW)]
																	

								E-Quadrocycle 2kW	Elektrinis rinkinys keturračiui motociklui 4HP (2-3kW)	4HP	200cc	48-60-72V	3-5kW / 4-6.7AG	Oru/skysčiu	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 620.00	
								
								
								 
							
	
								
									[image: Elektrinis rinkinys keturračiui motociklui 5-6HP (3-4kW)]
																	

								E-Quadrocycle 3kW	Elektrinis rinkinys keturračiui motociklui 5-6HP (3-4kW)	6HP	250cc	24-60V	3-5kW / 4-6.7AG	Oru/skysčiu	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 690.00	
								
								
								 
							
	
								
									[image: Surinkimo komplektai Keturračiui 5kW]
																	

								E-Quadcycle 5KW	Surinkimo komplektai Keturračiui 5kW	10HP	400cc	48-60-72V	5kW	Oru/skysčiu	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 965.00	
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								E-Quadcycle 8.6kW	Surinkimo komplektai Keturračiui 8.6kW	15HP	450cc	48-60-72V	5-8.6kW / 6.7-11.5AG	Oru/skysčiu	BLDC	
																[image: Pristatymas 24 val. Delivery]								Pristatymas 24 val.								
																																
								1 vnt.	
								€ 1220.00	
								
								
								 
							

						
						
		
							
						

										
				
				
								
								
					
											
	
																				

					
												



						
					
				
				

				
				
				
				
						[image: HPM 5kW air cooling    / LT / EN / RU / PL]
	
	Variklio HPM 5kW aušinamu oru brėžinys.

	[image: HPM 5KW-Drawing (Fan Cooling).pdf]	Dydis: 0.06 MB
	[image: HPM 10kW air cooling   / LT / EN / RU / PL]
	
	Variklio HPM 10kW aušinamu oru brėžinys.

	[image: HPM 10KW-Drawing (Fan Cooling).pdf]	Dydis: 0.07 MB
	[image: HPM 5kW water cooling    / LT / EN / RU / PL]
	
	Variklio HPM 5kW aušinamu vandeniu brėžinys

	[image: HPM 5KW-Drawing (Liquid Cooling).pdf]	Dydis: 0.07 MB
	[image: HPM 10kW water cooling    / LT / EN / RU / PL]
	
	Variklio HPM 10kW aušinamu vandeniu brėžinys.

	[image: HPM 10KW-Drawing (Liquid Cooling).pdf]	Dydis: 0.07 MB
	[image: HPC_Soft LT / EN / RU / PL]
	
	Programa HPC valdikliams programuoti.

	[image: HPC_SOFT.rar]	Dydis: 0.80 MB

			
				

				
								
				
					
					Radote klaidą?

					
						
							Komentaras*

							Jūsų Vardas*

							Jūsų El. paštas*

														
							
							
							
							Pranešti

						

						
	Mielas Lankytojau,

	

	Šios prekės aprašyme radote klaidą?

	Parašykite mums apie tai žinutę esančios formos pagalba ir mes pasistengsime ją nedelsiant ištaisyti.

	

	Būsime labai dekingi už Jūsų pastabas, nes jos padeda mums tobulėti gerinant mūsų darbo kokybę.
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